

اعلامیه

کشتار کارگران معدن پلاتین توسط پولیس دولت جنایتکار افریقای جنوبی را شدیداً محکوم می کنیم!

طبق گزارش خبررسانیهای غربی روز 16 اگست پولیس افریقای جنوبی به روی معدنچسانی که دست به اعتصاب و تظاهرات زده بودند، آتش گشود و وحشیانه (35) تن را بقتل رساند. گفته شده که این از خونبارترین واقعه از حملات پولیس در نوعش از زمان فروپاشی رژیم آپارتاید در افریقای جنوبی بوده است. دولت افریقای جنوبی مدعی است که معدنچیان به قمه و میله مجهز بودند و پولیس برای دفاع از جان خود فیر کرده است. در حالیکه؛ اولاً: فلم ویدیویی منتشر شده نشان می دهد که برخلاف ادعای پولیس هنوز تهدید جدی متوجه پولیس نبود که کارگران مورد هدف گلوله قرار گرفتند. ثانیاً: ملاحظه می شود که این کشتار فجیع باید پلان شده صورت گرفته باشد. معدن پلاتین "ماریکانا" درصد کیلومتری شمال غرب ژوهانسبورگ واقع است و از بزرگترین معادن پلاتین این کشور است و سه هزار کارگر در آن کار می کنند. افریقای جنوبی بیش از هشتاد درصد پلاتین جهان را در اختیار دارد. این کشور از بزرگترین صادرکننده های پلاتین در جهان است. این معدن متعلق به شرکت "لانمین" است که دفتر مرکزی آن در لندن مستقر است. کارگران اعتصاب کننده خواهان افزایش حقوق خود هستند و این واقعه هرچه بیشتر ماهیت ارتجاعی، جنایتکارانه و ضد مردمی دولت افریقای جنوبی را آشکار می سازد. این دولت که با تبنانی و سازش رهبران "کنگره ملی افریقا" با رهبران رژیم آپارتاید و امپریالیسم انگلستان تشکیل شده است، حافظ منافع سرمایه داران و زمینداران بزرگ است. به یقین که این جنایت هولناک نه اولین است و نه آخرین خواهد بود؛ زیرا وحشت و جنایت در سرشت سرمایه عجین است و "از هر سلول سرمایه خون می چکد".

با کشف معادن الماس در سال 1867 میلادی در افریقای جنوبی کشورهای استعمارگر به آن هجوم آوردند. به اثر تسلط قدرتهای استعماری و امپریالیستی خلقهای سیاه پوست افریقای جنوبی طی حدود یک و نیم قرن علاوه بر ستم طبقاتی و ستم ملی امپریالیستی که از ستم (تبعیض نژادی) نیز رنج و عذاب کشیده اند. سیاه پوستان افریقای جنوبی از قربانیان رژیم "آپارتاید" هستند و پالیسی "جداسازی نژادی" توسط رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی یکی از ضد انسانی ترین نوع ستم بود که بر سیاه پوستان این کشور تحمیل شده بود. رژیم آپارتاید به حمایت همه جانبه امپریالیسم انگلیس این همه جنایات و تجاوز را علیه سیاه پوستان افریقای جنوبی انجام داده است. سیاه پوستان که حدود هشتاد درصد جمعیت این کشور را تشکیل می دهند تا سال 1994 از حق رأی محروم بودند. و جنایت رژیم کنونی در قتل کارگران خود بیانگر ماهیت استبدادی و فاشیستی آنست.

خلقهای افریقای جنوبی مبارزات طولانی را علیه تسلط استعمار و رژیم "آپارتاید" به پیش برده اند. کنگره ملی افریقای جنوبی در سال 1930 میلادی تشکیل شد. این بزرگترین سازمانی بود که خلق افریقای جنوبی تحت رهبری آن علیه رژیم ضد انسانی "آپارتاید" مبارزه کرده است. نلسون مندیلا یکی از رهبران "کنگره ملی" در سال 1990 بعد از 27 سال از زندان رها شد. او تازمانی که در زندان بود از جمله نماد مبارزه و مقاومت علیه رژیم آپارتاید در نزد مردم افریقای جنوبی، خلقهای قاره افریقا و در سطح جهان شناخته می شد. و مبارزات خلق سیاه پوست علیه رژیم نژاد پرست و فاشیست افریقای جنوبی از طرف خلقها و نیروهای مترقی جهان حمایت می گردید. نلسون مندیلا و دیگر رهبران "کنگره ملی" بعد از رهائی از زندان بجای ادامه مبارزه تا سرنگونی حاکمیت رژیم نژاد پرست و طرد سلطه امپریالیسم از افریقای جنوبی؛ راه تبنانی و سازش را باز رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی برگزیدند. این "رهبران" با اتخاذ سیاستهای سازشکارانه در حقیقت رژیم آپارتاید را که در زیر فشار تظاهرات و اعتصابات و قیامهای توده های خلق سیاه پوست در آستانه سقوط قرار گرفته بود؛ از سقوط جبری و حتمی نجات دادند. انتقال قدرت از رژیم آپارتاید به "کنگره ملی" در سال 1994 صورت گرفت. دولت

کنگره ملی با ترفند تشکیل " کمیته حقیقت یاب"، درحقیقت تمام رهبران فاشیست و جنایتکار رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی را از محاکمه و رسیدن به کیفر اعمال جنایتکارانه آنها؛ نجات دادند. هیچ یک از آنها محاکمه نشده و به سزای جنایات هولناک شان نرسیدند و فقط با یک فورمالیته "معذرت خواهی" رها شدند. به همین لحاظ نلسون مندیلا تا امروز مورد احترام و ستایش سران کشورهای امپریالیستی و مرتجعین جهان قرار دارد.

کارگران و سایر زحمتکشان افریقای جنوبی باید از این جنایت وحشیانه دولت افریقای جنوبی درس بگیرند و این سرکوب و کشتار باید آنها را تکان بدهد و بیدار سازد؛ زیرا تا زمانیکه این نظام استثمارگر و استثمارگر و این رژیم وحشت و جنایت بر آنها حاکم باشد وضعیت طبقه کارگر و تمام زحمتکشان کشور افریقای جنوبی بر همین منوال خواهد بود. کارگران افریقای جنوبی باید حزب انقلابی خود را تشکیل بدهند؛ حزبی که توسط خط انقلابی (م ل م) رهبری شود. بدون داشتن چنین حزبی که مبارزات آنها را رهبری کند؛ حتی ابتدائی ترین خواست آنها با گلوله پاسخ داده خواهد شد. تا زمانیکه نظام وحشت و جنایت سرمایه داری و امپریالیسم در جهان وجود دارد؛ طبقه کارگر و سایر خلقهای زحمتکش و بشریت روی آرامش، رفاه و آسایش را نخواهند دید. و سرنگونی این نظام استثمار و کشتار و غارتگری و ایجاد دیکتاتوری پرولتاریا و تأسیس نظام سوسیالیستی فقط از رسالت پرولتاریای آگاه و حزب انقلابی آنست.

مرگ بر رژیم جنایتکار افریقای جنوبی!

نابود باد سرمایه داری جهانی و امپریالیسم!

پیرزوباد مبارزات انقلابی کارگران و سایر زحمتکشان جهان!

19 اگست 2012

(وب سایت " پیام آزادی ")